
CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Direzione: SERVIZIO AMMINISTRATIVO
                      

Area: AREA ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
                                       

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1763  del  04/09/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore BONANNO GIOVANNA MARIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento BONANNO GIOVANNA MARIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area L. CAMMARATA __________firma digitale________

Direttore G.P. TOMASELLO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Bando di concorso pubblico, per esami, per l'assunzione, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 unità di personale dirigenziale
area tecnica nel ruolo del Consiglio regionale del Lazio. Codice concorso CRL1224C. Ammissione candidature

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 7 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00628 08/09/2025

 



 

Il Direttore 
 

 

Visto lo Statuto, approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 e successive 

modifiche; 

 

Vista la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale) e 

successive modifiche; 

 

Visto il Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, approvato con 

deliberazione dell’Ufficio di presidenza 29 gennaio 2003, n. 3, e successive modifiche, di 

seguito denominato Regolamento; 

 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche) e successive modifiche; 

 

Preso atto che la Direzione del servizio “Amministrativo” risulta vacante; 

 

Ritenuto necessario dover assicurare la continuità dell’azione amministrativa; 

 

Visto il decreto del Presidente del Consiglio regionale 20 giugno 2025, n. D00004 (Dott.ssa 

Giosy Pierpaola Tomasello. Conferimento, ai sensi dell'articolo 38, comma 1, della l.r. 6/2002 

e successive modifiche, dell’incarico di Segretaria generale del Consiglio regionale del 

Lazio); 

 

Vista la determinazione 4 settembre 2024, n. A00721, con la quale è stato conferito l’incarico 

di dirigente dell’area “Organizzazione, Programmazione e Sviluppo delle risorse umane” 

alla dott.ssa Lisa Cammarata; 

 

Vista la determinazione 21 luglio 2023, n. A00401 (Istituzione delle aree presso il Consiglio 

regionale del Lazio. Revoca della determinazione 9 febbraio 2022, n. A00138.) e successive 

modifiche; 

 

Vista la determinazione 19 dicembre 2024, n. A01100 avente ad oggetto “Bando di concorso 

pubblico, per esami, per l'assunzione, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 unità di 

personale dirigenziale area tecnica nel ruolo del Consiglio regionale del Lazio. Codice 

concorso CRL1224C.”, di seguito denominato bando; 

 

Preso atto che, con riferimento all’ avviso di cui all’allegato A alla citata determinazione n. 

A01100/2024, sono pervenute n.91 candidature; 

Pagina  2 / 7

Atto n. A00628 del 08/09/2025



2 

 

 

 

 

Preso atto delle dichiarazioni rese dai candidati nelle domande di partecipazione ai sensi 

dell’articolo 5 del bando della procedura in oggetto, in ordine al possesso dei requisiti per 

l’ammissione; 

 

Dato atto che all’esito dell’attività istruttoria n. 78 candidature sono ritenute ammissibili e 

n.  13 candidature sono ritenute ammissibili con riserva, come riportato nell’allegato A alla 

presente determinazione; 

 

Ritenuto pertanto di dover approvare l’allegato A alla presente determinazione, contenente 

l’elenco dei candidati ammessi e ammessi con riserva alla selezione in discorso; 

 

Richiamato il comma 3 dell’articolo 2 del bando, ai sensi del quale si prevede che “Resta 

fermo il potere dell’Amministrazione di disporre, con provvedimento motivato, in qualsiasi momento, 

anche successivamente all’espletamento delle procedure selettive, l’esclusione dal concorso per difetto 

dei prescritti requisiti, per dichiarazioni mendaci in ordine al possesso degli stessi o per la mancata o 

incompleta presentazione della documentazione richiesta, fatta salva la responsabilità penale 

prevista”; 

 

Visto il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante il 

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 

da parte delle pubbliche amministrazioni) e successive modifiche; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono integralmente riportate: 

 

1. di ammettere, nell’ambito della procedura di cui al “Bando di concorso pubblico, per 

esami, per l'assunzione, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 unità di personale 

dirigenziale area tecnica nel ruolo del Consiglio regionale del Lazio. Codice concorso 

CRL1224C.” indetta con determinazione 19 dicembre 2024 n.A01100, i candidati di cui 

all’allegato A alla presente determinazione;  

 

2. di pubblicare la presente determinazione nel Portale unico del reclutamento all’indirizzo 

www.inpa.gov.it e nella sezione Amministrazione trasparente, sottosezione “Bandi di 

concorso” – “Concorsi” del sito istituzionale del Consiglio regionale del Lazio. 

        

Pagina  3 / 7

Atto n. A00628 del 08/09/2025



3 

 

 

Per il Direttore 

     La Segretaria generale 

Giosy Pierpaola Tomasello 

Pagina  4 / 7

Atto n. A00628 del 08/09/2025



ALLEGATO A

N. CODICE IDENTIFICATIVO ESITO

1 DDC4579VBB AMMESSO
2 M83VCM6PUQ AMMESSO
3 PSSUEGDWKN AMMESSO
4 DQ7SY38YZ1 AMMESSO CON RISERVA
5 B2QCPQBW77 AMMESSO
6 RSQC2A38XN AMMESSO
7 TW3HU1N2PY AMMESSO
8 ZXUDN1T8ET AMMESSO
9 PMQ9VD2ZYN AMMESSO CON RISERVA
10 7DU4CMWF2N AMMESSO
11 734ZG1R4SF AMMESSO
12 2R5XA94SQY AMMESSO
13 T36G2SUMGF AMMESSO
14 PWWZBB4S5P AMMESSO
15 ACNVC4A4KE AMMESSO
16 H7WN1EY7DA AMMESSO
17 GTZ3SNW6XK AMMESSO
18 YUBS55FG7N AMMESSO
19 FFKPXX4KB6 AMMESSO CON RISERVA
20 PCS7VTQ53R AMMESSO
21 8PF6R4819M AMMESSO
22 Q8G7ZNCTPU AMMESSO
23 NRX7B4UEZ9 AMMESSO
24 HAQZ9K9M2U AMMESSO
25 EY2FE77T2D AMMESSO
26 ESAG5YQDME AMMESSO
27 KC3HAH19EH AMMESSO
28 9S2PCBYAF4 AMMESSO
29 7NT4C742BN AMMESSO
30 XU1GNSSSCU AMMESSO
31 YNVTZ27UG4 AMMESSO
32 M1XFRP9KSQ AMMESSO CON RISERVA
33 EGA2PEPWSU AMMESSO
34 4WPFTEUNPV AMMESSO CON RISERVA
35 PPHZSSEDU1 AMMESSO
36 DTHBKEDH16 AMMESSO
37 DH9DDUK4FY AMMESSO
38 M4FK2DZYV5 AMMESSO
39 894GNUSD8E AMMESSO

Bando di concorso pubblico, per esami, per l’assunzione, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 
unità di personale dirigenziale area tecnica nel ruolo del Consiglio regionale del Lazio regionale 

del Lazio. Codice concorso CRL1224C                                                                                                                                                            
ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI

Pagina  5 / 7

Atto n. A00628 del 08/09/2025



40 SVP83HZK8W AMMESSO
41 4T3E13TWWQ AMMESSO CON RISERVA
42 TPHMVC45Z3 AMMESSO
43 QRUCE9QYE7 AMMESSO
44 X4QE5DE183 AMMESSO
45 PCDKVXKE14 AMMESSO
46 4F5W69KPS5 AMMESSO
47 4T2R8FFKM5 AMMESSO
48 X6HC74FV2E AMMESSO
49 MD8PGP4VY7 AMMESSO
50 WM4UBS7TWS AMMESSO
51 MPR1RB6Z3R AMMESSO
52 42BUQ4SMX8 AMMESSO
53 WAEWG9SAT1 AMMESSO
54 339SNXP9Q6 AMMESSO
55 NCU5QDNR5Y AMMESSO
56 GCY58C6H9Y AMMESSO
57 RHSWTZAN3S AMMESSO
58 RZX8BVWMC5 AMMESSO
59 YWV5HG3VFW AMMESSO
60 BXUZZQEQ2V AMMESSO
61 E1VEZQVH2C AMMESSO
62 Y3XCQU4MQ3 AMMESSO
63 NR7NYCKNDZ AMMESSO CON RISERVA
64 YSD51MDX7D AMMESSO
65 Y925KH34HY AMMESSO
66 E729B793X2 AMMESSO
67 GBWK7F5P7S AMMESSO
68 YR8T9KPV2R AMMESSO
69 ETTRAPRQE6 AMMESSO
70 D8XDN8AGV2 AMMESSO
71 U6TBRY531H AMMESSO
72 F9FWG9U47G AMMESSO
73 N9VY3WXMCX AMMESSO
74 Z4Q5T27YXM AMMESSO CON RISERVA
75 Z6UQNX5AV9 AMMESSO
76 977CE2EWHP AMMESSO
77 ZABSCSR72W AMMESSO
78 G5RK695P56 AMMESSO CON RISERVA
79 KRGUB5EGBS AMMESSO
80 PXN23WBZU3 AMMESSO
81 Q5WASTSG51 AMMESSO
82 D3PRP388Z2 AMMESSO
83 V8CUDM26E5 AMMESSO CON RISERVA
84 QV2NCR3QWG AMMESSO CON RISERVA
85 FNVCGXV3QR AMMESSO CON RISERVA
86 9QC9W4KYB8 AMMESSO
87 3NSEGKSHQA AMMESSO
88 N23ADA1B91 AMMESSO
89 MNM4M93E39 AMMESSO CON RISERVA

Pagina  6 / 7

Atto n. A00628 del 08/09/2025



90 WVZSU5RKTR AMMESSO
91 9BCU2P2NW2 AMMESSO

Pagina  7 / 7

Atto n. A00628 del 08/09/2025


